

Årsredovisning

Grönings Plåtslageri AB

Org.nr 559074-1509

Räkenskapsår 2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Gröning, Styrelseledamot
2022-12-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen för Grönings Plåtslageri AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Färgelanda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriarbeten i tunnplåt mot företag och privatpersoner. Under räkenskapsåret har en fastighet förvärvats, där bolaget bedriver egen verksamhet samt uthyrning till externa hyresgäster.

Bolaget har sitt säte i Färgelanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 030	4 276	4 851	5 769
Resultat efter finansiella poster	978	272	400	640
Balansomslutning	4 677	2 290	1 981	2 400
Soliditet (%)	53	75	86	71

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta då orderingången varit högre och bolaget haft fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 457 865	212 445	1 720 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 445	-212 445	0
Årets resultat			774 687	774 687
Belopp vid årets utgång	50 000	1 670 310	774 687	2 494 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 670 310
årets vinst	774 687
	2 444 997
disponeras så att i ny räkning överföres	2 444 997
	2 444 997

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 030 240	4 275 906
Övriga rörelseintäkter		136 099	33 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 166 339	4 309 003
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 073 429	-1 588 131
Handelsvaror		0	88 500
Övriga externa kostnader		-658 419	-561 772
Personalkostnader	2	-2 181 213	-1 823 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 605	-103 823
Övriga rörelsekostnader		-35 000	-42 000
Summa rörelsekostnader		-5 148 666	-4 030 284
Rörelseresultat		1 017 673	278 719
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 138	-6 233
Summa finansiella poster		-40 138	-6 233
Resultat efter finansiella poster		977 535	272 486
Resultat före skatt		977 535	272 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 848	-60 041
Årets resultat		774 687	212 445

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 532 280	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 157	407 647
Summa materiella anläggningstillgångar		2 774 437	407 647
Summa anläggningstillgångar		2 774 437	407 647
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		135 000	233 500
Summa varulager		135 000	233 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 653	576 128
Övriga fordringar		230 526	255 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 978	19 841
Summa kortfristiga fordringar		702 157	851 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 065 348	797 043
Summa kassa och bank		1 065 348	797 043
Summa omsättningstillgångar		1 902 505	1 882 309
SUMMA TILLGÅNGAR		4 676 942	2 289 956

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 670 310	1 457 865
Årets resultat		774 687	212 445
Summa fritt eget kapital		2 444 997	1 670 310
Summa eget kapital		2 494 997	1 720 310
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 373 466	57 219
Övriga skulder		370 507	25 775
Summa långfristiga skulder		1 743 973	82 994
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		109 992	0
Förskott från kunder		0	7 655
Leverantörsskulder		178 958	416 223
Skatteskulder		0	22 832
Övriga skulder		149 022	39 942
Summa kortfristiga skulder		437 972	486 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 676 942	2 289 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-07-31	2021-07-31
Inköp	2 612 395	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 612 395	0
Årets avskrivningar	-80 115	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 115	0
Utgående redovisat värde	2 532 280	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	677 450	452 450
Inköp	0	225 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 450	677 450
Ingående avskrivningar	-269 803	-165 980
Försäljningar/utrangeringar	30 000	0
Årets avskrivningar	-120 490	-103 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 293	-269 803
Utgående redovisat värde	242 157	407 647

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-07-31	2021-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	958 380	0
	958 380	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Företagsinteckning	300 000	0
Fastighetsinteckning	2 625 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	166 667	211 667
	3 091 667	211 667

Färgelanda 2022-12-01

Samuel Gröning
Samuel Gröning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-01

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


